
B02 城事 2019年6月19日 星期三

编辑：梁莹莹 美编：武春虎 校对：周宣刚

福建省一鼎拍卖有限公司

拍卖公告

受某国企委托，定于2019年6月

2 7 日 1 1 : 0 0 在 中 拍 平 台 h t t p : / /

paimai.caa123 .org.cn公开拍卖“山东

烟台市开发区内的如下两栋厂房”：

烟台开发区北京中路50号内11

号，建筑面积 8 5 5 8 . 8 5㎡，起拍价

997 . 11万元；

烟台开发区北京中路50号内13

号，建筑面积 7 1 9 0 . 2 5㎡，起拍价

837 . 66万元。

两栋厂房均已办理不动产权证,

整体拍卖优先；价格低 :仅1165元/

㎡；税费低：过户税费各自承担；园

区工业及生活配套完善 ,交通便利；

国企信誉保证：国企委托,过户无忧。

看样时间:2019年5月10日-6月26

日(即日起预约)保证金：100万元/标

的(整体拍卖保证金：200万元)保证

金交纳及报名截止时间：2019年6月

26日17：30(以银行实际到账为准，持

有效证件及银行缴款单办理竞买登

记手续)报名地点：厦门市鹭江道268

号远洋大厦25楼D单元。

咨询电话:0592-5558745 5558747

18905923763

公告
于成涛：

本机关于2019年6月19日作出

的案号为：牟字【2019】第0012号；

现作出限期腾退廉租房行政处理

决定告知书，因你无法联系，现向

你公告送答法律文书，法律文书

主要内容是：1、取消你家庭的廉

租房保障资格2、限你家庭在接到

本通知之日起30日内腾退租住的

廉租住房3、如不按规定期限腾退

廉租住房，超过腾退期限，依照牟

平区物价局的规定，按每平方米

建筑面积月租9 . 29元的标准收取

租金至实际交付之日为止。

若你家庭不服本决定，可自

收到本决定书之日起六十日内向

牟平区人民政府或烟台市住房和

城乡建设局申请行政复议；也可

六个月内直接向牟平区人民法院

起诉。复议或诉讼期间不停止本

决定的执行。逾期未领，视为送

达。

烟台市牟平区住房和城乡建

设局
2019年6月19日

““齐齐鲁鲁号号””欧欧亚亚班班列列再再辟辟新新通通道道
由烟台福山发往越南河内，也是该班列开通的第二条山东至东南亚物流通道

本报6月18日讯(记者 范
华栋 秦雪丽 通讯员 丁
慧聪 孙伟东 潘继祥) 记
者从山东高速物流集团有限
公司烟台分公司获悉，6月18
日上午9点58分，由烟台发往
河内的“齐鲁号”欧亚班列缓
缓驶出福山站，这标志着“齐
鲁号”欧亚班列开通第二条山
东至东南亚的物流通道，对胶
东地区通过跨境铁路运输与
东南亚国家形成资源互补、互
联互通具有重要意义。

今年4月，烟台市班列运
营平台正式由省平台山东高
速物流集团承接运营。实现
了省、市两级支持政策融合
统一之后，山东高速物流集
团发挥平台优势，在烟台市
委、市政府的领导下，在烟台
市交通局的支持下，在铁路
烟台相关站段、中铁集装箱
济南分公司、烟台海关等单
位的密切配合下，组织省内
优 质 客 户 考 察 烟 台 市 场 环
境，快速开发新线路并实现
开通，逐步改变了烟台企业
发运难、发运计划性较弱、线
路选择少的局面。

此次发往越南河内的货
物均为“点对点”货源，服务客
户全部来自烟威地区的本土
企业，班列改变了原有货物从
烟台港内支线转港发往东南
亚的单一线路，不仅时间比海

运节省一半以上，而且形成一
条新的东南亚方向直达的国
际物流通道，解决了原来货物
运输时间难以保证，运输模式
单一的问题。填补了烟台市国
际班列南线的空白，将有力推
进烟台开拓南亚及其周边市
场，增强“烟台制造”在东南亚
的国际影响力。

近期，“齐鲁号”欧亚班列
还将开通由烟台首发的中俄
线路和中欧线路，将“烟台制

造”运往欧洲大陆。此后，烟台
市将成为全省唯一覆盖班列
全部主线路运营的城市，这将
极大地提升烟台市欧亚班列
的市场竞争力，为烟台市的外
向型加工制造企业提供更加
便捷、经济的物流运输选择，
有效带动烟台市欧亚班列的
高质量发展。

据了解，本列“齐鲁号”
(福山-河内)班列编组41辆，
装载着家用玻璃瓶、药用玻

璃、电子产品和机械设备等
货物，将从广西凭祥口岸出
境，预计到达越南河内用时
不超过 1 0天。货物将送达东
盟各国，辐射整个东南亚地
区。烟台海关驻港口办事处
物 流 监 控 科 科 长 李 海 青 表
示，为保证班列顺利开通，烟
台 海 关 积 极 与 口 岸 海 关 沟
通，在做好通关保障的基础
上，还充分发挥了东盟区域
性原产地证书在服务班列发

展方面的作用，通过原产地
证书使企业享受自贸区的关
税优惠。同时，积极指导济铁
烟台物流园做好海关监管作
业场所规范化建设，提升烟
台欧亚班列信息化、智能化
和便利化水平。进一步深化
各项服务和改革落实落地，
切实提升贸易便利化水平，
助力企业多方面、多模式筹
措货源，积极为班列的持续
顺畅运行贡献海关力量。

““中中日日韩韩青青年年创创新新创创业业论论坛坛””2244日日在在烟烟启启动动
将采取“主论坛+分会场洽谈+实地考察”形式举办有关活动

本报6月18日讯(记者
孙晓玮 ) 为推动中日韩产
业融合，宣介烟台投资环
境、优惠政策、创新成果和
创业氛围，推进烟台“双招
双引”工作走深走实，由中
华全国青年联合会、中国国
际商会、中日韩三国合作秘
书处主办的“中日韩青年创
新创业论坛”将于6月24日-
26日在烟台举行。6月18日
上午，烟台市政府新闻办公
室举行新闻发布会，介绍本
次论坛的筹备情况并回答
记者的提问。

记者从会上获悉，本次

论坛以“互融互通 共创未
来”为主题，是青年企业家创
新发展国际峰会2019子活动
之一，活动主会场设在烟台
金海岸希尔顿酒店，共3天时
间，论坛期间将采取“主论坛
+分会场洽谈+实地考察”形
式举办有关活动。

本次计划邀请日本和韩
国政府机构、商协组织、企业
代表等各约50人，国内优秀
青年企业家代表约50人，合
计150人左右；计划邀请烟台
市内青年企业家、与日韩有
合作意向企业代表，约120
人；活动方领导以及中央、日

韩驻华等新闻媒体代表，约
30人，共计300人左右参加活
动。

据了解，本次论坛由中
华全国青年联合会、中国国
际商会、中日韩三国合作秘
书处主办，中国国际青年交
流中心、共青团山东省委、烟
台市人民政府、中国国际商
会中日韩企业交流中心承
办，共青团烟台市委、烟台市
投资促进中心、烟台市商务
局、烟台市人才工作领导小
组办公室、烟台市贸促会、烟
台开发区管委、烟台市青年
企业家协会协办。

恒恒丰丰银银行行烟烟台台分分行行开开展展征征信信知知识识宣宣传传活活动动

为全面宣传和普及征信知
识，推进社会信用体系建设，6月
14日，恒丰银行烟台分行积极响
应总行“恒丰征信管理规范年”
的活动号召，联合人民银行烟台
市中心支行走进烟台大学文经
学院，开展“6 . 14信用记录关爱
日”征信知识宣传活动，引导社
会公众准确认识征信及其相关
作用，在全社会形成“学征信、懂
征信、用征信”的浓厚氛围。

活动期间，烟台分行紧扣
“学习征信知识，维护自身权
益”“倡导诚信行为，珍爱个人
信用”“树诚信新风尚，做文明
大学生”等宣传口号，通过举办
征信系列专题讲座、现场互动、
悬挂横幅、发放宣传折页等多

种形式展开宣传，使高校学生
充分了解个人信息保护、防范
自身信息泄露、个人金融信息
风险防范“六不要”、保护网络
隐私小提示、“校园贷”对个人
信用的影响等征信知识，使广
大师生了解和认识征信业务及
其意义，引导更多的人关心自
己的信用记录，使广大师生树
立诚信理念，推进征信知识在
院校的普及和研究，有效地推
动校园信用文化建设。

同时，烟台分行还多次组织
所辖支行开展征信宣传“进机
关、进社区、进乡村、进企业”，传
播征信基础知识，推动社会信用
体系建设发展。“之前经常会看
到校园贷的小广告，总觉得利率

低、来钱快、期限长，手续还简
单，但是听到银行人员的讲解之
后，真是惊出一身冷汗，看来以
后还是要多加防范，远离校园毒
贷款。”一位正在分行宣传台前
咨询的大一学生小刘说道。

下一步，烟台分行将以此次
征信宣传活动为契机，通过新生
入学教育、共建征信教育示范
园、互联网宣传、征信知识擂台
赛等多种方式，传播“守信光荣、
失信可耻”的价值观，为持续的
信用体系建设、纯洁的金融市场
和各项业务又好又快发展奠定
良好的信用基础，逐步形成信用
文化宣传的长效机制。

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者
秦雪丽 通讯员 丁瑞波 薛瑞

开展专项检查

确保旅游旺季电梯安全

随着海阳市旅游高峰的来
临，为确保旅游旺季电梯的安全
运行，进一步优化旅游环境，海阳
市市场监管局组织对辖区内旅游
酒店开展了“提升旅游服务专项
检查”活动，着重进行电梯安全
专项检查。烟台市特检院海阳工
作站积极配合，做好技术助力。

通讯员 金鹏

电梯三道安保措施

保障乘客安全

近日，烟台特检院技术人员
结合实际生动地讲解了电梯运
行原理、安全乘梯等知识，并着
重指出，电梯有三道安保措施保
障乘客安全，所以遇到电梯故障
时，乘客切莫惊慌，要保持镇定
等待救援，切勿撬门逃生，以免
造成意外伤害。

通讯员 金鹏

烟烟台台市市质质检检所所开开展展““实实验验室室开开放放日日””活活动动
近日，烟台市质检所与市局认

证认可科联合开展了以“认证认
可——— 促进供应链提升价值”为主
题的实验室开放日活动。

多年来，烟台市质检所始终
响应上级要求，不定期开展实验

室开放活动，使大家更充分地认
识到检验检测在提升产品质量、
服务质量和保护人们身体健康
生命安全等方面的重要作用。

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者
秦雪丽 通讯员 孙金霞

特检快讯

6月1 8日
上午9点58分，
由烟台发往河
内的“齐鲁号”
欧亚班列缓缓
驶出福山站。

通讯员供图


	J02-PDF 版面

